[image: image1.png]

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЦЕЛИННЫЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЦЕЛИННОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 28 июня 2023 года                         № 149                                       с. Целинное
О внесении изменений в постановление Администрации Целинного

муниципального округа от 15.05.2023 № 108 «Об утверждении муниципальной программы «Профилактика терроризма в Целинном муниципальном округе Курганской области на 2023 – 2024 годы»
Во исполнение поручения Национального антитеррористического комитета от 14 февраля 2023 года, Администрация Целинного муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Изложить п. 1.5 таблицы 2 приложения к муниципальной программе «Профилактика терроризма в Целинном муниципальном округе Курганской области на 2023 – 2024 годы» в редакции согласно приложению 1 к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте Целинного муниципального округа.

3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы, курирующего вопросы градостроительства и ЖКХ.

И.о. Главы Целинного муниципального округа               П.И. Скоробогатов
Исп. Кучин В.И.

Тел. 2-16-64

Приложение 1 к постановлению Администрации Целинного муниципального округа от 28.06.2023 №149 «О внесении изменений в постановление Администрации Целинного  муниципального округа от 15.05.2023. № 108 «Об утверждении муниципальной программы «Профилактика терроризма в Целинном муниципальном округе Курганской области на 2023 – 2024 годы»
ПЕРЕЧЕНЬ

основных мероприятий муниципальной программы «Профилактика терроризма

в Целинном муниципальном округе Курганской области на 2023 - 2024 годы» (далее - МП)

	№

п/п
	Основные мероприятия муниципальной программы (связь мероприятий с показателями муниципальной программы)
	Ответственный исполнитель/

соисполнители муниципальной программы
	Источники
финанси-

ровании
	Финансовые затраты на реализацию муниципальной программы (тыс. рублей)

	всего
	В том числе

	2023

год
	2024

год
	2023-2024гг

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Цель 1. Защита населения от пропагандистского (идеологического) воздействия международных террористических организаций, сообществ и отдельных лиц

	Задача 1. Повышение эффективности профилактической работы с лицами, подверженными воздействию идеологии терроризма,

особенно с молодежью, а также подпавшими под ее влияние

	1.5.
	Противодействие распространению украинскими радикальными структурами идеологии терроризма и неонацизма и профилактический охват контингентов лиц, подверженных ее влиянию, а также граждан, прибывших с территорий Донецкой, Луганской народных республик, Запорожской, Херсонской областей. (индикаторы 1-3)
	Отдел социального развития; Отдел образования;

ОП «Целинное» (по согласованию);

МКУ «Территориальное управление»
	Без финансирования